
materiale de constructii

I.D.: 82918370

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 438,20 RON - 438,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SARMA ZINC 2,3 Kg 9.8 8.4 82.32 Denumire Cod
Cantitate Pret unitar Valoare COT PE 25*3/4 FE 12081 1 4.2 4.2 MUFA REDUSA 3/4-1/2 ZN
17873 1 4.2 4.2 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 FONTA 17390 1 22.69 22.69 BANDA TEFLON
APA ECO EURO 13256 1 1.69 1.69 FASETE 200*3.6 (100BUC/SET) 23499 2 6.72 13.44 SPOT
LED 18W INCASTRAT 29437 1 37.82 37.82 SPOT LED 18W INCASTRAT 29437 3 49.58 148.74
NIPLU 6/4 ZN MEL 13849 2 8.4 16.8 NIPLU REDUS 6/4-5/4 ZN 17633 1 12.18 12.18 ROBINET
SFERIC 11/2 SIMBOL 13752 1 94.12 94.12
